de acuerdo al régimen de turnos y descansos planificados por cada Dirección. 

Se requiere disponibilidad para viajar dentro y fuera del departamento cuando el Servicio 
así lo requiera. 

REMUNERACIÓN: 

El sueldo nominal total a valores a 2025 es de $ 58.357, 41 (cincuenta y ocho mil trescientos 
cincuenta y siete con cuarenta y uno pesos uruguayos), incluyendo partida de trato directo 
con NNA.  

REQUISITOS EXCLUYENTES: 

Podrán postularse todos los ciudadanos que se encuentren en condición de ocupar 
una Función Pública y que cumplan con los siguientes requisitos excluyentes al